

HOLM & PARTNERE S.M.B.A.

Perleuglevej 30
4873 Væggerløse

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/05/2018

Finn Hellerup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLM & PARTNERE S.M.B.A.
Perleuglevej 30
4873 Væggerløse

CVR-nr: 28486693
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea
4000 Roskilde
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Holm & Partnere S.M.B.A.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med regnskabsloven.

Vi anser den valgte renskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Revision er fravalgt for det efterfølgende regnskabsår.

Årsrapporten er vedtaget på selskabets generalforsamling.

Roskilde, den 08/05/2018

Direktion

Kai Holm

Martin Christian Holm

Bestyrelse

Martin Christian Holm

Kai Holm

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter omfatter konsulentbistand og handel med sundhedsprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter har været konstant.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter periodens udgang ikke indtruffet omstændigheder eller hændelser, der har påvirket eller ændrer selskabets soliditet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Anvendt regnskabspraksis

Almindeligt anerkendt regnskabspraksis anvendes regnskabspraksis er uændret i forhold til året før.

....

Resultatopgørelse

Indtægter resultatføres i takt med fakturering finder sted.
Alle omkostninger medregnes til kostpris og er udgiftsført i anskaffelsesåret.

....

Balance

Alle aktiver og passiver måles til kostpris svarende til nominel værdi.
Debitorer er medtaget til de fakturerede værdier.
Der er ved indregningen og målingen taget hensyn til forudsigelige tab og risici, der er fremkommet inden årsrapportens aflæggelse.
Selskabsskatten omfatter den beregnede skyldige skat ifølge resultatopgørelsen.

Der er ikke konstateret nogen eventualforpligtigelser.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		340.529	543.436
Eksterne omkostninger		-334.401	-487.527
Bruttoresultat		6.128	55.909
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		6.128	55.909
Øvrige finansielle omkostninger		-127	-5
Ordinært resultat før skat		6.001	55.904
Skat af årets resultat		-1.683	-14.287
Årets resultat		4.318	41.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.318	41.617
I alt		4.318	41.617

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.911	139.911
Materielle anlægsaktiver i alt		139.911	139.911
Anlægsaktiver i alt		139.911	139.911
Råvarer og hjælpematerialer		15.500	8.800
Varebeholdninger i alt		15.500	8.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			4.416
Andre tilgodehavender		16.941	16.941
Tilgodehavender i alt		16.941	21.357
Andre værdipapirer og kapitalandele		471.500	471.500
Værdipapirer og kapitalandele i alt		471.500	471.500
Likvide beholdninger		120.404	79.944
Omsætningsaktiver i alt		624.345	581.601
Aktiver i alt		764.256	721.512

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Andre reserver		71.885	30.268
Overført resultat		4.318	41.617
Egenkapital i alt		101.203	96.885
Skyldig selskabsskat		1.683	12.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.683	12.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.523	16.526
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		641.847	595.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		661.370	612.340
Gældsforpligtelser i alt		663.053	624.627
Passiver i alt		764.256	721.512